MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CAMPUS SANTANA

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA

EDITAL Nº 01/2018 – DIGER/CAMPUS SANTANA

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP, Campus Santana, no uso de suas atribuições

legais conferidas, torna pública o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO do

Edital nº 01/2018 do processo seletivo de monitoria.

N° CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 ELIZANDRA SOUZA DA SILVA INDEFIRIDA

Comissão Organizadora

Programa de Monitoria